
Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov,  

Kořenského 10/760 

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5 

IČO: 70 10 74 16 
 

www.zskorenskeho.cz 

danhelkova@zskorenskeho.cz bergerova@zskorenskeho.cz  
257 326 120 ředitelka školy 257 326 119 hospodářka školy  
 

 

Předveď, co umíš na PC soutěž ve využití aplikačního softwaru 
 

Vážení přátelé,  

 

naše škola i v letošním školním roce organizuje ve spolupráci s DDM Praha 5 obvodní kolo soutěže 

„Předveď, co umíš na PC“.  

Soutěžit se bude opět v tradičních kategoriích (viz přihláška). 

Očekáváme, že z každé školy bude přihlášeno do obvodního kola maximálně 10 žáků, pro každou kategorii 

dva. (Výjimka: školy pouze s 1. stupněm mohou poslat nejvíce 6 soutěžících v kategorii G1.) Doporučujeme 

uspořádat školní kolo.  

 

Obvodní kolo soutěže proběhne v úterý 15. 3. 2016 

Přihlášky do soutěže posílejte na adresu rutova@zskorenskeho.cz do 8. 3. 2016, do 

14:00. Případné dotazy prosíme na tutéž adresu.  
 
Soutěž proběhne ve dvou časových intervalech, v akceptaci přihlášky Vám bude sděleno, na který čas 

byla Vaše škola zařazena. Soutěž je programově omezena na kancelářský balík Microsoft Office 2010 a 

grafický editor Malování. 

 

Termín obvodního kola soutěže: 15. 3. 2016  
Místo konání:  ZŠ Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5  

 

prezence 1. skupiny 8:30 – 8:45, soutěž od 9:00 
prezence 2. skupiny 10:30 – 10:45, soutěž od 11:00 

 
Kontaktní osoba: Ing. Karolína Růtová  606 893 001 
 

 

 

Děkujeme předem za Vaši spolupráci,  

 

 

PaedDr. Jana Hromádková      Mgr. Libuše Daňhelková 

DDM Praha 5        ZŠ a MŠ Kořenského, Praha 5 
 

 

http://www.zskorenskeho.cz/
mailto:rutova@zskorenskeho.cz


Základní škola a mateřská škola Praha 5 – Smíchov,  

Kořenského 10/760 

Adresa: Kořenského 10/760, 150 00 Praha 5 

IČO: 70 10 74 16 
 

www.zskorenskeho.cz 

danhelkova@zskorenskeho.cz bergerova@zskorenskeho.cz  
257 326 120 ředitelka školy 257 326 119 hospodářka školy  
 

Přihláška do soutěže Předveď, co umíš na PC 

soutěž ve využití aplikačního softwaru 
 
 

Škola:          Telefon: 

 

E-mail:  

 

Kontaktní osoba na škole:        Telefon:  

 

Při dozoru/opravách je ochoten pomoci (není podmínkou):    

 

Do soutěže přihlašujeme tyto žáky naší školy: 

Kategorie 3. – 5. ročník Jméno a příjmení 

G1: Zpracování námětu v grafickém editoru 

 
 

Kategorie 6. – 9. ročník ZŠ nebo odpovídající ročníky víceletých gymnázií 

 

G2: Zpracování námětu v grafickém editoru    

  
 

 

W: Využití textového editoru 

 
 

 

E: Řešení úlohy v tabulkovém procesoru 

 
 

 

P: Zpracování prezentace 

 
 

 

V případě vyslání náhradníků je třeba, aby obsadili původní kategorii. Děkujeme za 

pochopení. 

http://www.zskorenskeho.cz/

